

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 13 (Radyo) —
İngiliz kabinesi harp levazımata vekâletine 124, hava kuvvetlerine 40 milyon sterlinlik bir münazam bütçe kabulüyle bu seneki hava kuvvetleri tahsisatını 260 milyon sterlinge çikarmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 14 TEMMUZ 1939
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yılı Sayı 11 3340
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

Reisicumhur ve Millî Şefimizin İngiliz milletine mesajı
Türkiyedeki rejim, başlangıcındanberi demokratiktir

Hatay Meselesi

Fransa ve Suriye ile münasebetlerimizi zehirliyen müzmin bir mesele olmuştu

İngiltere kuvvetinin Fırkiye için ne kadar ehemmiyeti varsa Türkiye kuvvetinin de İngiltere için okadar ehemmiyeti vardır

Ankara, (Husulî) — Ulus arkadaşlarımızda çıkan yazıyı aynen gönderiyorum.

Millî Şefimiz, Daylı Telgraf gazetesinin husulî muhabirine bir mülâkât ve bu mülâkâtın sonunda gene aynı gazete muhabirine İngiliz milletine hitaben bir mesaj vermişlerdir. Mesaj ayden şudur :

Cumhurreisimizin İngiliz Milletine Mesajları

İngiliz milletine Türk milletinin muhabbetli selâmlarını bildirirken rica ederim. Türkiye Cumhuriyeti ile İngiliz milletinin samimiyetle karşıladığını görmek bizi çok sevindirir. Bu ittifakı ilham eden siyasete samimî yardımından dolayı bilhassa İngiliz matbuatına teşekkür ederim. İttifaka karşı duyulan samimî olduğu kadar da güçlükleri teahhütleri yapmak azminde olan Türk milletinde İngiliz milleti sadık bir mütefik bulacaktır. İki millet arasındaki eski dostluk müşkûl seneler içinde de Türk milletinin kalbinde derin köklerini mahafaza etmiştir. İki memleket her sahada ve ehan sulhunun korunmasında elele yürüyebilmek için o dostluğun tekrar lhyasına itimatla bakıyoruz.

Millî Şefimiz İnönü'nün Daylı Telgraf gazetesine muhabirine verdiği mülâkâtı aşağıya koyuyoruz. Bu mülâkât Londra'da çıkmış ve muhabir tarafından bize de verilmiştir.

Mülâkât şudur :

Taamüleri hâlinde olarak bana bu mülâkâtı verdiklerinden dolayı Ekselânsularına derin teşekkürlerimi arzettikten sonra kendilerinden, Atatürk rejiminin eynen demokratik bir istiklamete inkişaf etmekte olduğunu söylemenin doğru olup olmadığını sordum. Bana şu cevabı verdiler :

Rejim başlangıcındanberi demokratiktir

Rejimin halkın nefine ve halk tarafından mürakabe edilme matuf bulunmak itibarıyla başlangıcındanberi demokratik bir esan haiz olduğu şüphesizdir. Geçmişten tam bir ayrılık teşkil ve bunun milletin âtisi için hayati ehemmiyeti haiz bulunması dolayısıyla rejimin iktidatında başlangıçtan itibaren az çok sıkı davranmak icap etmiştir. Lâkin hiç bir zaman cebir ve şiddet kullanılmamıştır. Ve rejim daima her şeye, teşkilâtî esasla ve kâğıtini vermiş olan Büyük Millet Meclisi yoluyla tatbik edilmiştir. Vaziyet inkişaf ettikçe rejimi yeni hal ve şartlara uydurmak zaruret ve imkânı nasıldı. ve mesela Riyasetü'l-Memur luktaki vukua gelendeğişiklik münasebetiyle yapılan serbest inkişaf ve son zamanlarda meclis hâlinde olduğu gibi halk, tedricen idarede daha vâsi bir işbirlik hisesi kazanmıştır. Bütün milletin hürriyetlerin tedricen genişletilmesine karşı olan muvakalet tarzı, beni bu mesaimde

teşvik etmiştir. Gerek halk ve matbuat tenkidin ve mütalea dermeyanın caiz olabileceği hudutlar hüscunda şayanı takdir bir kavrayış göstermişlerdir.

Hatay meselesinin hali

Kendilerine Hatay'dan bahsettim. Bunun, evvelce tesbit edilene münafî olarak yeni bir müstemleke siyasetinin başlangıcı olduğuna dair işaa edilen ve ortaya atılan rivayetlere dikkatlerini celbettim. Bana Hatay'ın Türk sınırları içine avdet etmesini mücip olan husulî sebepler olduğunu söylediler :

— Hatay Fransa ve Suriye ile o'nan münasebetlerimizi zehirliyen müzmin bir mesele olmuş

tu. O'nan hâli, bu münasebetleri yeni'den membuniyete şayan bir şekilde sıkı ve sağlam bir mesnede rapietmiş bulunuyor. Ancak bunun yeni bir müstemleke siyasetine delâlet ettiğini söylemek hata olur. Komşuları ile karşılıklı itimada dayanan iyi münasebetler Türkiye için arazi sini genişletmekten daha kıymetli ve daha lüzumludur. Günkü, bugünkü arazi hudutları içinde kendine uzun seneler yetecek meğaleleri vardır. Geçmişte müstemlekeler Türkiye'ye pahalıya mal olmuştur. Ve bunlar Türkiye'nin varlığı için hayati ehemmiyeti haiz olan kayıpların müzmin bir mesele olmuş

— Sonu ikincide —

Başvekilimiz Yalovada

Dr. Refik Saydam

Berberlerinde Hariciye vekili olduğu halde bugün Pendige indiler ve oradan Yalovaya şeref verdiler

Ankara 13 (Radyo) —

Başvekil Dr. Refik Saydam bu gün saat 11,10 da beraberlerinde Şükrü Saracoğlu iki tarafını dolduran binlerce halk tarafından samimî teza hüratla yol alan Başvekilimiz buradan 11.25 de vapurla Yalovaya hareket buyurmuşlardır.

Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu da Pendikten Çifte ikametgâhına geçmişlerdir.

— Sonu ikincide —

Romenleri Kızdıran Neşriyat

Bundan dolayı Alman sefiri teessürlerini bildirdi

Tefsirlerin Romen matbuatınca iktibas edilmesi üzerine sefir bu şekilde teşebbüste bulundu

Bükreş, a.a. —

Almanya'nın Bükreş elçisi, Romanya hariciye nezaretine Alman gazetelerinde çıkan bazı makalelerin Romen halkına bildirilmesinden dolayı teessürlerini ifade etmiş ve bu makalelerin Romenler için yazılmadığını ilâve etmiştir.

Köselvanof'un Berlin seyahati münasebetiyle Alman matbuatında çıkan tefsirlerin Romen gazeteleri tarafından iktibas edilmesi üzerine sefir bu şekilde bir teşebbüste bulunmuştur.

Romen matbuatı, Almanya'nın revisionistleri bir kere daha teşvik etmiş olduğunu kaydedilmektedir.

Bükreş, a.a. — Eski Rumen

Çekoslovak ve yeni Romen-Mecar hududunda kâin Helmei kasabasının belediye reisinin evi ne bir el bombası atılmıştır. Kafatasından ağırca yaralanan belediye reisinin vaziyeti ümitsizdir.

Yapılan ilk tabkikattan, bombanın Macar ordusunda kullanılan tipte bir bomba olduğu anlaşılmıştır. Sulkasdin memleketteki ekalliyetler tarafından tertibi zan edililmektedir.

Sofya, a.a. — Londradan Zoro gazetesine bildirildiğine göre Romanya hükümeti, kendisine verilen İngiliz kredisini silâhlanmağa hasredecektir. Macaristan hududunda müstahkem bir hat vücade getirilecektir.

Genelkurmay Başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak

Muğla kıtaatını teftiş ettiler

Ankara 13 a.a. [Radyodan] Genelkurmay başkanımız Mareşal Fevzi Çakmak dün Muğladan Marmarise inmişlerdir. Şereflerine belediye verilen ziyafeti müteakip oyunlar tertip edilmiş ve çok hoş vakit geçirilmiştir.

Fevzi Çakmak akşam da alayın verdiği yemekte bulunmuştur.

Basın birliği Kongre reisile Başvekilimiz arasın da teati edilen telgraflar

Ankara 13 a.a. [Radyodan] Birinci Türk Basın kongresi reisi Dahiliye Vekili Faik Öztrakla Başvekil doktor Refik Saydam arasında aşağıdaki telgraflar teati edilmiştir.

Başvekil Refik Saydam

Ankara Basın birliği yüксе şahsiyetinize karşı sarsılmaz saygı ve şükran hislerini bildirmeye karar vererek bu şerefli vazifeyi riyasete tevdi etmiştir.

Keyfiyeti arzeder, şahsi tebriklerimin de teyiden kabulünü rica ederim.

Basın kongresi reisi Dahiliye vekili Faik Öztrak

Ankara Basın kongresi reisi ve Dahiliye Vekili

Kongrenin hakkındaki teveccühüne teşekkür eder, mesai arkadaşlarınıza ve size muvaffakiyetler dilerim.

Başvekil Dr. Refik Saydam

14 Temmuz şenliklerinde İngilizlerin bin tayyaresi Fransız havalarında uçacak

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Paris'ten bildiriliyor: İngiliz hava kuvvetleri Fransız toprakları üzerinde bir uçuş yapacaktır.

14 Temmuz şenliklerinde ikinci bir uçuş ta mukarrerdir. Bu şenliklerde Fransız hava kuvvetleri hariç olmak üzere bin kadar İngiliz tayyareci uçacaktır.

Fransız hava kuvvetlerinin da İngilizlerde uçabilmeleri için bir proje de hazırlanmaktadır. Zaten olduğuna göre bunlar evvelâ gündüz sonra gece uçacaklardır.

İngiliz - Japon konferansı toplanıyor

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Londradan verilen bir habere nazaran İngiliz - Japon konferansı bu cumartesi toplanacaktır.

Son haberler

Dahiliye vekilimiz Faik Öztrak Eylûl içinde vilâyetimize gelecekler

Ankara, 13 [Başmuharririmizden]— Dahiliye Vekilimiz Faik Öztrakla görüştüm. Sayın Vekilimiz Eylûl iptidalarında vilâyetimizi şereflendireceklerini vâdettiler. Kendilerile birlikte mahallî idareler müdürü Rüküddin Nasuhioğlu da Mersine geleceklerdir.

İngiltere Romanyadan sonra Yunanistana da kredi açtı

Ankara 13 a.a. "Radyodan" İngiliz ticaret nezareti dün Londrada Yunanistana iki milyon sterlinlik bir kredi kabul etmiştir. Bu kredi ile Yunanistan İngiltereden eşya alacaktır.

İngiliz hükümeti Moskovadaki müessesilerine yeni talimat gönderdi

Ankara 13 a.a. "Radyodan" İngiliz kabinesi Sovyet Rusyada devam etmekte olan İngiliz - Rus müzakereleri hakkında Moskovadaki müessesilerine ne yakında yeni bir talimat gönderecektir.

Fransız hükümeti ise talimatını göndermiştir. Sovyetler müzakereye devam etmek istedikleri takdirde İngiliz ve Fransız hükümeti başlangıcındanberi hüsûniyet esasına dayandığı bu müzakerelerde elden geleni yapacaktır.

Seyahat Notları: 3

Yazan: DALGINER

Yolculuğa Hazırlanırken!

Yolculuk deyip de geçemeli. Uzun yolculuğa bırak. Kazara Soguksuya ve Tece köyüne bile gitmek icabetsen onun bile birçok merasimi vardır. Bunları yapmadan yola çıkarsanız, yamılır, zarar görür ve pişman olursunuz.

Onun için seyahat âdabına riayete karar verdim. Yapılacak ilk iş dostlarımla veda etmek.

Dünya bu, gidip gelmek, gelip bulmamak var. İlk olarak Muharrem ağa beye koştum. Yazhanesinde yok. Aradım, taradım, en nihayet belediye caddesinde bir elinde nûmanelik buğday, bir elinde arpa dolu torbalar, kol tuğunda İdman Yurdunun karar defteri.. Derhal veda için kendisini aramakta olduğumu söyledim.

— Memnun oldum. Bende seni görmek istiyordum. Biraz evvel Yurdda idim. Çocuklara direktif verdim.

Arkadaş; insan, insan olmalı, Hinterlandımız geniştir. Biz henüz tıfız. Futbol deyiş geçme. Yüzme birincilik müsabakaları bilir misin ne demektir. Ahmet pehlivanı zayıf görürsen canın sıkılmasın. O bir aslandır. İnsan kâh zayıflar, kâh şışmanlar. Bu sıcağın günlerinde bile bisiklet yarışları ihmal edilmemelidir.

Dağlara yaya çıkmak en büyük sporlarımızdan biridir. Müftümüz, beni yaşımı büyük sanıyor. Bunda biraz haklıdır amma. Bu her yerde söylenilir mi be kardeş.

Ben kırk bir yaşındayım diye barbar bağırırken yaşımın hakikatini ifşa etmek bir azda lâübalilik olur. Esasen yaş nedir? bir insanın çoru

çocuğu olmadıktan sıhhati, neşesi yerinde olduktan sonra.. Bak Şeref Gence. Soy adımı bile Genç aldı.

O sanki bizden genç mi? Ben yirmi beş yıl evvel Terbiye bedeniyeye muallimi iken o benim talebemdi.

Hayri Hakkâk [aleyhimde atıp tutuyormuş.

Onu da geç, işine baksın beni söyletmesin. O, nerede. İdmançılık nerede.

Ha mevzuu geçtik. Ankara gidiyorsun değil mi? İşte sana diyeceklerim. Oralarda iyice gez.

Bizimkilere selâm söyle, size iyi baksınlar.

Deniz yüzmelerini tetkik et geldiğinde bana anlatırsın. Tabii, her gördüğün beni senden soracak. Pek yakında Yurd deniz kolu salonunda Beden terbiyesine dair seri halinde konferanslar vereceğim.

Bunları not etmeyi Reşat Demir vâdetti.

Eh artık haydi sen de işine git. Arpa piyasası bir para düştü. Dedi.

Oradan Hayri Gültetine uğradım.

Yüzden fazla iskarpin kutusunu önüne yığımış, arkalarına rakamlar yazmakla meşgul.

—Mêrhaba arkadaş. dedim 775 dedi. Allâh allâh bu da yeni bir rumuz mu?

— E yedi yüz yetmiş beş dedim.

Bayım yüzde on zam yapıyoruz. Masrafla beraber..

Hayri Hayri diye bağır-dım. Ayıktı.

Affet. dalmışım dedi.

—Sonu ikincide—

İngiltere ve Almanya Mazinin Dersi

Yazan: Anthony Eden

"Almanya'da mektepler, matbuat ve mizah gazeteleri vasıtasıyla tedricen öyle bir İngiliz tasavvuru yaratılmıştır ki asırlık inkisara götürmesi mukadderdir. Bu manasızlık yavaş ve devamlı bir surette Alman hayatının her sahasına yayılmıştır. Bunun neticesi şu olmuştur ki Almanya da İngilizlerin hakiki kıymeti takdir edilmemiş ve biz bu hatayı pahalı ödemiştir."

Hitler, Mein Kampf'da, harpten önceki Almanya'da kullanılan propağanda metodlarını işte yukarıdaki tedbirlerle itham etmiştir. "Maalesef, diye devam ediyor, bizim ulvi tarih profesörlerimiz İngiliz imparatorluğu kadar kudretli bir o ganizmi sırıhiyle ve düzenbazlık yoluyla vücuda getirmenin imkânsız olduğu düşüncesini talebelerinde aşılamasın bilmelidirler."

Vazih olduğu kadar haklı olan bu tenkit halen Alman propağandası tarafından kullanılan metodlarla tam bir tezat halindedir. Bay Hitler bizzat kendii ihtiarlarını ihmal etmemiştir. Uzun çarkta İngiliz tebaratına yapılan nâliyak muameleler Dr. Göbbels tarafından İngiliz imparatorluğunun tereddidinin aşikâr bir delili diye sevinçle karşılansınmakta ve Alman matbuatı, disiplinli olarak koro halinde haykırılmaktadır.

Bütün bu propağanda orjansinde boğevizim aleyhinde tek kelime telâffuz edilmediği unutmamalıyız. Umumiyetle de demokrasiler ve hususiyetle İngiltere tek hedefi teşkil etmektedir; onun rolünü ikmal etmiş olduğu şüphesizdir.

1914 DE KADAR
Bırada biz, gırcı enternasyonal siyasetin bir başka sahasında, 1914 harbini intaç etmiş olan bütün yanlış hesap unsurlarıyla karşı karşıya bulunuyoruz. Orta halli İngiliz için, İngilterenin terakkisi hakkındaki bütün masallar hazin bir mügalâ tadır. Fakat uzak çarkta veya Avrupada husule gelen dış siyaset hadiseleri karşısında İngiliz hükümetinin alması lâzım gelen hareket tarzı hususunda hiç şüphesiz anlaşmazlıklar olmuştur. Filhakika bu neviden görüş farkları hür bir toplulukta önüne geçilmez şeylerdendir.

Bununla beraber maalesef, İngilizlerin gösteraceklerini bildikleri dürüstlük ve azim hususunda Almanya aynı şekilde düşünmemektedir. Her yandan itimatlılık alâmetleriyle karşılaşmaktayız. Mahir bir propağanda her gün bu tohumu serpmektedir. Bu karşı konulması lâzım gelen bir tehlikedir, aksi halde bütün dünya için felâketli akıbetler doğurabilir. Humty - Dumpty'nin pertavsuz isimli eserinde verdiği değerli nesihata uymalıyız. Filhakika zamanımızın girişliklerinden sıyrılmak için bu sağlam bir rehber teşkil eder.

"Onlara bir kerre söyledim, iki kerre söyledim, üçüncü kez söyledim, fakat dinlemiyorlar."

"Onlara çok yüksek sesle ve çok vazih olarak söyledim, fakat orrdan gittim ve bunu onların kulaklarına haykırdım."

Bununla beraber İngiltere çarkı Avrupa devletlerine karşı almış olduğu teahhütleri yerine getirmek azminde olduğu hakkındaki ifadesinin itimat uyanırdır. İstiyorsa, bunun aksi ne inandırıcı için bu gün ileri sürülen delilleri hesaba katması icap eder. Hakikat şudur ki

Münih anlaşması muhtelif memlekelerde muhtelif şekillerde tefsir edilmiştir. İngiltere'de milletin ekseriyeti bunu Almanyanın Avrupadaki toprak taleplerinin nihai safhası olarak kabul etmiştir. İngiliz nazırları vatan daşlarına tam bir huzurla izah ediyorlardı ki Çekoslovakya buna rıza göstermekle daha kuvvetlenecektir, Çünkü hudutları için de Alman azlığı kalmıyacaktır.

Bununla beraber Almanya da ve orta Avrupanın bazı kısımlarında, bu anlaşmanın metni bazan derhal ve açıkça izah edilen başka bir tefsire tabi tutuldu. Münih anlaşmasının, bundan böyle İngiltere ile Fransanın orta Avrupa hadiseleriyle alakalanmayacaklarına delâlet ettiği ileri sürülüyordu. Münih anlaşmasının akdini hemen ta kibeni Berlinde toplanan elçiler konferansı bu hayali kuvvetlendirdi.

Geriye donmek imkânsızdır. Winston Churchill geçen son baharda İngiltere'nin mesuliyeti ile bugünkü mesuliyetleri arasında ki arasındaki fark üzerinde ısrar etmekte milli bir hizmette bulunmuştur. Geçen sene İngilterenin Çek-slovakya'ya karşı, Milletler Cemiyeti pakti dolayısıyla diğer milletlerle birlikte paylaştığı mesuliyet müstesna, doğrudan doğruya teahhütleri yoktu. Bugün, Almanya'yı Polonyaya bağlayan teahhütler sarıhtir ve iyice tayan edilmiştir. Üstelik, İngiltere ile Polonya arasında bir anlaşmanın mevcudiyeti geçen sonbaharda Alman şansölyesi tarafından İngiliz başvekiline verilmiş olan vadiyerine getirilmesinin bir neticesidir.

Lord Halifax'ın 29 Haziranda irad ettiği tarihî nutukta verdiği teminatla yanlış anlamıya müsait bir taraf yoktu ve hariciye uyarısını dinlemiş olanların hiç biri şu sözleri ne derin bir samimiyet ve kanaatle söylemiş olduğundan şüphelenmezdi: "Bu memlekette tam bir surette ve hep birlikte beklenilen, fakat başka yerlerde belki aynı derecede anlaşılmasın olmayan şey, ileride bir tecavüz halinde, bizim ona mukavemet etmek hususunda girişmiş olduğumuz teahhüdü yerine getirmek üzere derhal kuvvetlerimiz tamamlanmış ortaya atılmaya azmetmiş olduğumuzdur."

İşte Alman hükümetine her vasıta ile anlatılması lâzım gelen şey bu ana hakikattir. Emersan bir gün İngiliz hakkındaki şöyle yazıyordu: "O kanaattayım ki İngiliz, bütün milletler içinde, ayakta kalması üzerine en sağlam basanıdır." Her İngiliz bugün suurunda ve vicdanında pek iyi takdir eder ki bu İngiliz milleti hakkında her zamankinden ziyade bir hakikattir.

Bununla beraber, yalnız İngilizlerin bunu idrak etmeleri değil, fakat, diğer milletler ve hükümetlerin de buna kani olmaları lâzımdır. Bu itibarla, İngilterenin girişmiş olduğu teahhütleri yerine getirmeye ciddi surette azmetmiş olduğunu gösteren bir, ihtiar mahiyetinde ortaya atılabileceği her delil için bir yardımımızdır. Bu tedbirlerin bir tekini ihmal etmek affedilmez bir harp tehlikesine kendimizi maruz bırakmak olur.

Dikilide

İki saniye süren bir
zelzele oldu

Ankara 13 a.a. "Radyoda"

Dün saat 16 25 de Dikilide iki saniye süren bariz bir yer sarsıntısı olmuş ve bu sarsıntıdan müteessir olan bazı çürük evler yıkılmış, bir kısım divar larda da çatlaklar hasıl olmuştur. İnsan ve hayvanca ziyat yoktur.

İngiltere Genelkurmay reisi Pariste

Ankara 13 a.a. "Radyoda"

İngiltere genel kurmay reisi dün Parise gelmiştir. Mumaileyh burada cuma gününe kadar Fransızların misafiri olarak kalacaktır.

**Mersin Avcılarının kulakları
çınlasın**

Mutta bir Avcı kulübü açıldı

Mut (Hususi) —

Türkün esil sporlarından biri olan binciciliğin halk arasında taammümü için burada bir avcı kulübü açılmıştır.

Ticaret odasında toplantı

Evvelki gün muhtelif iktisadi teşekküller mümessillerinin iştirakiyle şehrimiz ticaret ve sanayi odası salonunda muntaka ticaret müdürünü reisiği altında bir toplantı yapılmış tüccarlarımız ve bilhassa nakliyeciliği ilgilendiren işler hakkında uzun boylu görüşülmüştür.

**Reisicumhurumuzun İngiliz
milletine mesajı**

—Birincinen artan—

nakların inkışafı ve vaziyetinin takviyesi hususuna ciddi surette engel olmuştur.

Türk - İngiliz deklarasyonu

Cumhurbaşkanı, İngiliz - Türk beyannamesi ile üstakbel ittifaktan bahsederken İngiltere kuvvetinin Türkiye için ne kadar ehemmiyeti varsa Türkiye kuvvetinin de İngiltere için o derece mühim olduğu kanaatinde bulduklarını söylediler. — İngilterenin Akdenizdeki vaziyeti zaafa uğrarsa Türkiye bunun aksülamelinden müteessir olur her iki memleketin gayretlerinin birbirinin aynı sulhun muhafazası olduğu için karşılıklı menfaatları namına eski zamanlarda olduğu gibi gene yan yana mevki olmaları zaruridir.

İngilterenin mecburi askerlik hizmetini kabul etmiş olmasından Türkiye çok memnun olmuştur. Çünkü kuvvetli bir İngiliz ordusu sulh cephesinin başkası için elzemdir.

Bu yeni münasebetin Türkiye'nin halihazırındaki ticaret sistemini serbest mal mübadelesi haline getirmeye yardım etmek hususunda büyük ümitler beslenmektedir.

Balkanlardaki vaziyet

Nihayet Cumhurbaşkanı Balkanlardaki vaziyetten bahis buyurdular bu münasebetle Türkiye'nin Bulgaristanın Balkan Antantına iltihakını görmeyi çok istediğini ve bunun Türkiye'nin her zaman çalışmış olduğunu ve bu gayenin tahakkuku hakkında ümidini halâ kesmemiş bulunduğunu söylediler.

1939 İzmir enter-

nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

Brükselde yapılan hava mitinginde

Bir Alman tayyaresi yere
düşüp parçalandı

Brüksel a.a. — Brükselde bir Alman tayyaresi yere düşüp parçalanmıştır. Bu Alman tayyaresi yüzbaşı Wille tarafından idare edilmekte idi.

Başından yaralanan tayyareci hastaneye götürüldükten bir süre sonra ölmüştür. Belçika hava ordusunun kuruluşunun 25 inci yıl dönümü münasebetiyle tertip edilen bu mitingde da hazır bulunmuştur. Büyük bir halk kitlesi Belçikalı ve yabancı tayyarelerinin hareketli uçuşlarını seyretmiştir. Hava mitinginde milli müdafaa nazırı general Denis, Fransız hava kuvvetleri şefi general Willemin, İngiliz hava kuvvetleri şefi mareşal Cyrille Newhal ve Alman hava kuvvetleri müfettişi general Milch hazır bulunmuşlardır.

Almanya'ya

Ham Elma ihraç edeceğiz

Bir kaç senedenberi ham elma olarak derlenen elmaların ihraç için başlanmış olan talepler bu sene de yeniden canlanmış. Elma ağaçlarının fazla mahsul verdikleri bazı muntakalarda ağaçların silkiye maruz kalması veya rüzgâr ve yağmurun tesiriyle dökmüş bulunması bu gibi meyvaların ziyaa uğramasına sebep olmaktadır. Ham meyvaların memleketimizde mahalli istimali olmadığı için ekseriya dış ülkelere gönderilmektedir. Bu gibi meyvalardan zararlı malat yapıkları ve bazı Alman fabrikaları ham elmalardan kurumuş elma tozu imal ettikleri haber alınca elmaların Almanya'ya satılması düşünülmüştür. Geçen sene Almanya için ham elma mübayaası yapılmıştı. Elma ihraç ve kontrol nizamına göre yenilecek elmaların sıkı bir kontrole tabi tutularak ihraç şarttır. Halbuki ham elmaların ancak sanayiye kullanılan bir meyva olduğuna göre bunların kontrol nizamnamesinin hükümleri dışında kalacağı düşünülecek ham elmaların ihracına müsaade edilmiştir. Ticaret odaları bu meseleyi tetkik ederek meyva yetiştiricilerin ham meyvalarını da estabimelerinin temin maksadıyla bu gibi elmaların evrakına — sanayide müstamel elma — damgasını vurarak ihracına müsaade etmiştir. Odaların bu yerinde olan tedbir müstahsilleri memnun etmiştir. Rize muntakasında bol olarak yetişen elmalardan dökmüş olan de külliyetli miktarda ihraç edilmek üzere toplanmakta olduğu haber alınmıştır.

Belediye şehrin hayatından mesul değil midir?

Bir şehrin idaresini ellerinde tutanların herşeyden evvel mesuliyetlerini müdrük olmaları lâzımdır

Kütahya — Geçen gün saat 16 raddelerinde yarım saat kadar devam eden çok şiddetli bir yağmur yağmış ve bunu müteakip cencup istikameti yamaçlarından şehre sel yürümüştür. Bir müddet mahalle aralarında ki dere yataklarını takip eden kabarmış sular, sonraları gittikçe yükselerek yol üzerindeki duvarları yıkmak suretiyle bahçelere ve evlere hücum etmiştir. Selin ölenmez istilası altında kalan evlerdeki insanlar güç kurtarılmış ve bu meyanda bir ev tamamen yıkılmış, bir kaç evin de temelleri oyularak oturulmaya cak bir hale gelmiştir. Can zayi atılmayışı daha ziyade bir tesadüf eseridir. Afet muntakasında sayın vali Hamit Oskay'ın bizzat alâkadar olması karşısında, Belediye reisi Elem Yücel'in bir kerre bile görünmemesi umumi bir hayret ve teessür uyanırdır. Sel hucumu altında kalan mahallelerde halâ korku ve heyecan hakimdir. Bir çok kişiler dün gece evlerini terk etmişlerdir. Gökyüzünde görünen kara bulut yeni bir tehlike işareti gibi halkı ürkütmektedir. Maddî ziyana oldukça yüksektir.

Halk mütefikkan, belediye nin mahallerden geçen sel yataklarını iki senedir temizlemiş olduğunu söylemektedir. Bugünkü vaziyetiyle tamamen temizlenmiş olan sel yataklarının diğer muhtemel bir seli hiç önlemeyeceğini ve tehlikenin sahasakınılmaz bir hal alacağı muhakkaktır. Bu vaziyet karşısında,

Sehrimizde hava ve rutubet vaziyeti

Dün şehrimizde hava açık ve 3 - 4 metre hızla esmiştir. Günün en yüksek sühneti 28,7 en düşüğü ise 27,7 santigrat kaydedilmiştir. Rutubet yüzde 79 a yükselmiştir.

Kızıl Sabahlar

Yollarda bekledim kaç bahar oldu,
Gönlümün hicranı bana yar oldu.
Bu hicranla düştüm kızgın çöllere,
Ümidim ve neşem tarumar oldu.

Geceler soldu da hicran solmadı,
Güneş doğdu lâkin sabah olmadı.

Hasretim kaç yıl var iri güllere,
Saadet şakıyan şen bülbüllere.
Şafak pır parçadır kızıl kalbimden,
Her sabah bürünür penbe güllere,

Geceler soldu da hicran solmadı,
Güneş doğdu lâkin sabah olmadı.

C. UNCUOĞLU

Güney Yurdda
—Folklör—
Atalar sözü - Deyişot

—52—

Derliyen: Sait Uğur

Hayvanın alay dışında insanın alay içinde.

* Hikmetinden sual olmaz mez.

* Hileden onsaydı onardı.

* Hile hurda bilmez.

* Huri gibi güzel.

* Hekim kara kuğu.

* Ham armut gibi boğazını durdu.

* Ham söz kem akçe sahibiniindir,

* Harman sonu dervişlerinidir.

* Harman yel ile döğün ile.

* Hasmin karınca ise kendini merdane bil.

* Halil İbrahim bereketi her sin.

* Hayır dille komşuna yır gelsin başına.

* Hırsıza kilit olmaz.

* Himhimla burunsuz birtirinden uğursuz.

* Him demiş burnundan düşmüş.

* Horoz sesli iğitmedik ni var.

* Hoşafın yağı kesildi.

Seyahat Notları

—Birideincin artan—

Öyle ise işine bak.. Allah ısmarladı dedim.

Diğer bazı dostlara da uğradım, veda merasimi bitti.

Yazıhaneme geldim. Telefon çaldı. Bir dost:

—Dalgın. Sen ne de olsa adın gibi dalgınsın, tirenlerde aslan südü içmek yasak dedi.

Kahkaha ile güldüm. Dinimize dahleden barmüslüman olsa.

Hakkısın, hakkısın. Zevk sahipleri ve akşamcılar, birbirlerinin halinden anırlar.

Peki ne yapayım dedim. Otuz altı saatlik ihtiyacı da birden mideye indirmek de kabil değil ya..

Haydi Allâha ısmarladı.

Liman haberleri

Dün Limanımızda bulunan İtalya bandralı Bakur Dbezilâ vapurları krom madeni almaktadır. Türk bandralı Kızıl ırmak vapuru inhisariara ait tahliye etmekte, Burhadiye vapuru devlet demiryollarına ait kömür tahliye etmekte Alman bandralı Belgrat vapuru eşya tahliye etmekte, İtalya bandralı Euclete vapuru saman tahliye etmekte, Çilicia vapuru dün gelmiş ve hamil bulunduğu muhtelif cins eşyayı tahliye etmektedir.

Pamuk ve Pamukçuluk

- 8 -

Yazan : Ali Rıza Tuncal

Çırcır makinesi :

Üzerinde helezon kanallar açılmış ve bitişik olarak biri diğerinin aksi istikametine dönen demir veyahut ağaçtan imal edilmiş iki üstüvane koldan ibarettir. Bu aletin el ile çalıştırılan ve ağaçtan yapılmış bir şekli daha vardır ki köylerimizde emsaline sık sık tesadüf edilebilir. Lakin bu çırcırların gördüğü iş fabrika çırcırlarından çok azdır.

Her çiftçi fazla vakit zayi etmemek ve fazla emek dökmek için çevirme sifleme ve çırcır işlerinde daima fabrikaları tercih etmelidir. Zira ilk ağızda çıkan her hangi bir malın ne kadar piyasaya çabuk arz edilirse o kadar fazla kâr etmesi ihtimali vardır.

Yapılan hesaplara göre açık kozalı pamukların 100 kiloluk bir kütlüsünden 38 kilo ve kapalı kozaların 100 kiloluk bir kütlüsünden 20 kilo safi pamuk çıkar.

Çırcır neticesinde ayrılan çigitler bir çok işlere yarar Ya tohumluk olarak saklanılır. Ve yahut tuzlanarak yem. suretile hayvanlara verilir.

Çigitlerden birde pamuk yağı denilen bir nevi nebati yağ çıkarılır. Bu yağ hem yemeklerde ve hem de sabun imalinde kullanılır. Çigit yağı diğer nebati yağlar gibi leziz ve kuvvetlidir. Zeytin ve sisam yağlarının yemeklerde gördüğü vazifeyi görececek bir kavamdadır. Yüz kilo çigitten 5 ila 15 kilo saf ve temiz yağ istihsal edilir.

Çigidin yağı alındıktan sonra kalan posasına (küspe) denir.

Küspe cendereden çıktığı zaman yani taze iken kahve rengindedir. Bayatladıkça siyahlaşır. Kuspe çok mukaddi bir gıdadır. Hayvanlara bir az tuzlandıktan sonra yem olarak verilir ve mahrukut makamında da kullanılır. Ekseriya gübre yerine tarlalara da dökülür.

Çırcırdan geçen ve çigidi çıkarılan pamuk pek kabartılır. Yani havaledir. Fazla yer işgal eder. Sevkiyatta zorluk çekmek için bu pamukları kanaviçelere sararak prese makinelerinde sıkıştırırlar. 150 ila 300 kiloluk denkle yaparlar. Bu denklere (Balya) namı verilir. Etrafı demir çemberli mik'ab şeklinde olan bu balyalar vasitasile pamuklar fabrikalara veyahut antrepolara gönderilir.

- Sonu Var -

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Napolyonun 37 mektubu yarım milyon frank

Paristen bildiriliyor: İşmiş ve aslen bir İtalyan Napolyonun geçenler olan madam de Mathis ile de bulunan 7 mektubuna

burada yapılan bir araştırma çok atakalı bir şekilde geçmiştir; mektupların çoğundaki metin on satırı bile geçmemektedir Ancak bu kısa mektuplar Napolyona dair hatıralar arasında en büyük üfredlerdendir. Bu mektuplar büyük bir mahrumiyetin ifadesi olduğundan, hepisini de Napolyon kendi eliyle yazmıştır bunların metinleri Napolyonun Josephine de Beauhornaisten ayrılmasından duyduğu ıstırapı unutmak maksadiyle başladığı ve bugüne kadar bilinmiyen bir aşk macerasını ifşa etmek tedir.

Bir aile arşivinde bulunmuş olan bu mektuplar bizzat sevgiliye gâhil Napolyonun kız kardeşi Prenses Padline borghe seye yazılmıştır. Napolyonun teselli etmeğe ça-

onu tanımıştır. Bu mektuplar, sevgi lisinin soğukluğundan bitmez tükenmez kaprislerinden kız kardeşine şikâyet eden sükunet içinde bir saadet ve hakiki bir şefkat arıyan Napolyonun hislerine tercüman olmak tadır.

Bu mektuplar arasında da en enteresan olanı tabiatıyla en yüksek fiyata satılmıştır. Meselâ, içlerin de bir kılık aza zığ, az zığ, az zığ kaç satırlık bir mektuba 26 000 frank verilmiştir. üç satırlık bir mektup 10.000 franga, altı satırlık bir mektubu 16.000 franga, diğer altı satırlık bir mektubu ise 13.000 franga satılmıştır.

Napolyonun bu kısa mektuplarına verilecek yarım milyonun yarısından fazlasını bir İngiliz kolleksiyoncusu ödemiştir.

MERSİN PiYASASI

13-7-939

	Ku	S
PAMUKLAR		
Kevland.	46,	
Dağmal	40,	
Kapumalı	39	
Kozacı P.	38,	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çigidi	>	
Yerli çigidi	>	
Koyun derisi	53,	
YAPAĞI		
Şark	46,47	
Anadol	45,	
Aydınlı	53	
Yıkanmış	80	
Keci kılı	55,	
Tiftik	110,130	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,50	
Diyar Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,12	
KEPEK		
ince	2,	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,50	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,12	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	>	
" Ceyhan	23,	
Susam	21,22	
Keten tohumu	18	
Burçak	yok	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	yok	
Fasulya şark	yok	
" Anadolu	>	
Nohut şark	6,25	
" Anadolu	6	
Mercimek Şark	4,75	
" Anadolu	9,10	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	>	
Patates	>	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
> Nevşehir	>	
> Karaman	>	
KAYSI		
Kaysı kuruşu yarım	yok	
maca	>	
Çekirdekli	>	
Malatyâ	>	
Padem çekirdek		
İçleri		
Ceviz kabuklu	yok	
> iç	>	
Badem iç tatlı	>	
> iç acı	>	
Çekirdek tatlı	yok	
> acı	40,	
Yer fıstığı	23,	
Harpup	12	
Kitre Şark	30,	
> Anadolu	80-200	
Mazı Şark	30,	
> Anadolu	18,25	
Cehri	18,25	
Mahlep	90	
Çay	305,340	
Kahve	90	
Toz şeker	26,80	
Kalın şeker	29,60	
Şahlep		
Çiğit yağı	43	

Nöbetçi

Eczane

14 Temmuz - 939 da

HALK Eczanesidir.

İLAN

Tuhafiyeciler çarşısındaki 3 numaralı Ticare evimi ittisalindeki 5 numaralı Rifat Özgörenin dükkanına naklettim. Mezkûr 5 numaralı dükkan la bir göna ilgileri olmadığı ilân olunur.

Güneş Tuhafiyecisi
Abdülkadir Saygı
12-14

İLAN

Mersin belediyesinden

Hariç Belediyeler Ehliyetnamesini hariz şöforler Mersin belediyesi hududu dahilinde çalışmak istedikleri takdirde heyeti sıbhiye ve imtihan rapuru ibraz ederek kayıtlarını icra ettirmeleri lâzım geldiği ilân olunur.

İLAN

Mersin belediyesinden

- 1 - 1335 Doğumlu eratin son yoklamasına 15 Agustos 939 Sabı günü başlanacaktır.
- 2 - Mahalle ve köylere gönderilen davetiye kâğıtlarında her mahalle ve köyün yoklama günü yazılıdır. Bu günün haricinde gelinmesi eratin mahalle mümessili veya muhtarile gelmeleri.
- 3 - Yabancı olanlar yoklama müddetince her gün yoklamalarının yapılması için müracaat edebilirler.
- 4 - Yoklamaya 31 Agustos 939 günü nihayet verilecektir.
- 5 - Bu müddet zarfında yoklamaya gelmeyenler 1111 sayılı askerlik kanununun 84 üncü maddesi hükmüne göre cezalandırılacaktır.
- 6 - 1335 Doğumlu erlerin yeni hüviyet cüzdanlarıyla ve iki adet yeni çıkarılmış fotoğrafile gelmeleri.

İLAN

Mut kazasında Avcı klubü teşkil edilmiş ana nizamnamesine tevfikan idare heyeti başkanlığına Cemal Tüzüm, idar şefliğine Cemal Uğur, Muhasipliğine Fikri Gürdal, veznedarlığa Hüsnü Gürkan, Umumî kâtipliğe Selâmi Özün ve baş avcılığa Nuri Yalçın seçilmişlerdir.

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000.-
4 "	"	250.-
5 "	"	100.-
25 "	"	50.-
50 "	"	25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudri bu keşidelere iştirak edecektir.

Güven Sigorta Sossitee

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal
MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal...	lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak...	500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ	5000
lira 17500	

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

SÜMERBANK

Yerli mallar pazarı müessesesi

Uray caddesinde bulunmakta olan 51 numaralı dükkânlarını
Gümrük meydanında Akdeniz oteli altındaki 8 numaralı
DÜKKÂNA NAKLETMİŞTİR

Satışa başladığı yeni mağazada Memurlara
Altı ay vade ile veresiye muamele yapılmaktadır.

Şimdiye kadar sadece kundura ve sarracıye
Satışı yapan

Yerli mallar pazarı

Sayın müşterilerinin arzusuna uyarak diğer şubelerinde olduğu gibi bilimum YERLİ
FABRİKALAR mamulâtını 10 Temmuz Pazartesiinden itibaren satışa arz etmiştir

Yerli malı kullanmak, yerliyi emseline üstün tutmak her vatandaş için bir borç olduğu
kadar bunları şık, sağlam ve ucuza mal edinmekte hem iktisad erbabının ve hemde
zevk severlerin aradığı bu yegâne şey ancak YERLİ MALLAR PAZARLARIN
DAN TEDARİK EDİLEBİLİR

Sağlam, şık, ucuz her ne arıyorsanız mağazamıza koşunuz.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurt pazarı
No.1

Sayın Bayan ve Baylara

SAKIN ALDANMAYINIZ

Halis memleketimizin limon çiçeklerle imâl ve
takkid edilen Ülgen Kolonyalarının benzerine dünya
İtiryatında tesadüf edilemez Sinirlilere Hastalara şifa
ve hayat Çiğerlere kuvvet verir. Bu emsalsiz Kolon
yaları sizde bir kerre tecrübe ediniz. Dikkat piyasa-
da taklitleri çıkmıştır. Ülgen markasına dikkat ediniz
ve ötede beride yapılan bir takım kokulu suları
kolonya diye aldanmayınız 90 derecelik kolonya yal
nız Ülgen İtiryat mağazasında Ülgen kolonyalarıdır.
Her dakika ispat etmeye amadedir.

Halis 90 D.	Çoban	Ülgen kremleri
Limon	Akasya	Yağlı krem
Kolonyaları	Beş çiçek	Yağsız krem
Şipr	Nerkis	Acı badem kremi
Fujer	İlk bahar	Çil kremi
Fulya	Altın damla	Plaj kremi
Ful	Fetış	Masaj kremi
Leylak	Kadın teni	Ülgen bryantınleri
Sünbül	Soir de pari	Yağlı bryantin
Zembak	Unutma beni	Likit bryantin
Menekşe	Krep döşin	Yağsız bryantin
Yasemin	Origan	Vazelin likit
Divinya	Sipahi	Şampuan
Pompeia	Kadın	Saç losyonu
Florami		Saç boyası
Revidor		Talk pudrası

Mağazamızda Avrupanın en yüksek fabrikaları
olan Soir de Pari Koty Gerlen Foevil Inoksa Dersey
Şipr Suze Tokalon Piver Butun Çeşitleri vardır. Fiyat
ları gayet ucuzdur. En zarif hediyeler nizi ancak Ülgen
İtiryat mağazasında bulursunuz.

Uray caddesi No. 24 Ülgen İtiryat mağazası

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira ,,
5 ,, 1.000	=	5 000 ,,
8 ,, 500	=	4.000 ,,
16 ,, 250	=	4 000 ,,
60 ,, 100	=	6.000 ,,
95 ,, 50	=	4750 ,,
250 ,, 25	=	6,250 ,,
435	=	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda
dahil edilektir .

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para birik-
tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş
olursunuz.

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

Kelvinator soğuk hava dolabının azami masrafı evinizin
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafta uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE SPARTON radyoları satışında da rekabet
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi

Uray caddesi No. 51

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve
tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak
istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâhî KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİNİZ

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası
sokağı Eczacı Suphi evinde :